



Na osnovu člana 17. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), Općinski načelnik donosi

## **ODLUKU O IZMJENI PLANA JAVNIH NABAVKI**

### **Član 1.**

Ovom Odlukom vrše se dopune Plana javnih nabavki za 2022. godinu broj 02-04-144/22 od 24.01.2022. godine.

### **Član 2.**

Izmjene plana javnih nabavki se vrše na način kako slijedi:

U dijelu USLUGE tačka 8. Usluge održavanja vozila mijenja se na način da umjesto iznosa „10.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „40.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „8.547,01 bez PDV-a“, treba da stoji iznos „34.188,03 bez PDV-a“. U istoj stavci, planirano pokretanje se mijenja na način da umjesto „I kvartal“ treba da stoji „II Kvartal“. U dijelu trajanje ugovora/OS umjesto „1 godine“, treba da stoji „2 godine“. Izmjena se vrši i u dijelu Ugovor/OS na način da umjesto „Ugovor“, treba da stoji „Okvirni sporazum“.

U istom dijelu, tačka 23. Vršenje stručnog nadzora mijenja se na način da je umjesto iznosa „50.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „80.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto „42.735,04 bez PDV-a“, treba da stoji iznos „68.376,06 bez PDV-a“. U dijelu vrsta postupka umjesto „Konkurentski zahtjev“, treba da stoji „Otvoreni postupak“

U dijelu RADOVI, tačka 15. Izgradnja mostova se mijenja na način da umjesto iznosa „200.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „55.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „170.940,17 bez PDV-a“ treba da stoji iznos „47.008,54 bez PDV-a“. U dijelu vrsta postupka umjesto „Otvoreni postupak“, treba da stoji „Konkurentski zahtjev“

U istom dijelu, tačka 17. Izgradnja hair česmi u Turovima i Omeniku se mijenja na način da umjesto iznosa „25.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „35.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „21.376,52 bez PDV-a“ treba da stoji iznos „29.914,52 bez PDV-a“.

U istom dijelu, tačka 21. Uređenje suhih potoka se mijenja na način da umjesto iznosa „300.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „150.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „256.410,26 bez PDV-a“ treba da stoji iznos „128.205,12 bez PDV-a“. U dijelu trajanje ugovora/OS umjesto „2 godine“, treba da stoji „1 godina“.

U istom dijelu, tačka 22. Hitne intervencije na čišćenju bujičnih vodotoka se mijenja na način da umjesto iznosa „160.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „80.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „136.752,14 bez PDV-a“ treba da stoji iznos „68.376,06 bez PDV-a“. U dijelu trajanje ugovora/OS umjesto „2 godine“, treba da stoji „1 godina“.

U istom dijelu, tačka 25. Izgradnja garaže se mijenja na način da umjesto iznosa „350.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „380.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „299.145,30 bez PDV-a“ treba da stoji iznos „324.786,32 bez PDV-a“.

U istom dijelu, tačka 28. Uređenje korita rijeka se mijenja na način da umjesto iznosa „800.000,00 sa PDV-om“, treba da stoji iznos „550.000,00 sa PDV-om“, odnosno umjesto iznosa „683.760,68 bez PDV-a“ treba da stoji iznos „470.085,47 bez PDV-a“. U dijelu trajanje ugovora/OS umjesto „2 godine“, treba da stoji „1 godina“.

### Član 3.

U ostalom dijelu Plan nabavki ostaje nepromjenjen.

### Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02-04-144-2/22  
20.4.2022.godine  
Trnovo

